marco de los autos caratulados “PEDROZO MARIO ALAN ALEXANDER c/MOLINO

CAÑUELAS S/DESPIDO”, el cual adjuntó a su presentación como Anexo I. Manifestó que,

según surge del mismo, la concursada se comprometió a pagar al Sr. Mario Alan Alexander

Pedrozo la suma de pesos Cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000), monto este que se

acordó pagar en una cuota al quinto día de notificada la homologación del acuerdo. 

Puntualizó, que el Acuerdo fue debidamente presentado en aquellos autos ante el Juzgado

interviniente, el que con fecha 07/10/2025 dispuso que, dentro del plazo de cinco (5) días de

[...]

16 LCQ, proveniente del acuerdo

transaccional celebrado en el marco de los autos caratulados “PEDROZO MARIO ALAN

ALEXANDER c/MOLINO CAÑUELAS S/DESPIDO”.  

Manifiesta que del mismo surge que la concursada se comprometió a pagar al Sr. Pedrozo la

suma de pesos Cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000), pagadera en una cuota al quinto

día de notificada la homologación del acuerdo, mediante depósito bancario a la orden del

Tribunal que entiende en el juicio laboral. Añade que el acuerdo fue debidamente presentado

en aquellos autos ante el Juez interviniente, el que con fecha 07/10/2025 dispuso que dentro